
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:31:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 74/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 61.671,85
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS À MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS VEÍCULOS DE PLACAS
DJM7681, FMX9461, FMX9462, FMX9475 E FMX9476 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS DESTINADAS À MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS VEÍCULOS DE PLACAS
DJM7681, FMX9461, FMX9462, FMX9475 E FMX9476 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 074-2025 DISPENSA 38... Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/paquisicao-de-pecas-destinadas-a-manutencao-corretiva-dos-veiculos-de-placas-djm7681-fmx9461-fmx9462-fmx9475-e-fmx9476-da-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2fbac15e50854074ab48565b8c7c52c.pdf

